Gustavo, Lei Aldir Bilac, Fundo a Fundo Transfere. Gov., Obras.Gov. Br, Transferências Especiais, Termos De
Execução Decentralizada, PAC Acelerada, para atender a Prefeitura Municipal de Angico/TO, especificados no
processo de Dispensa nº 02/2025.
Valor global: R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais) divididos em 11 (onze) parcelas no valor de
R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).
VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 11 (onze) meses, contados da assinatura até 31/12/2025.
Dotação orçamentária: 10.08.10.08.04.122.0052.2.009 Manutenção da secretaria de Administração;

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO